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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8183644

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*0120818364413791745001*
0120818364413791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2020

0010899

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 887,705.17 100.00% 179,423.01 100.00% 0.00 603.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.34%
TOTAL 887,705.17 100.00% 179,423.01 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 2,103,581.90 SALDO INICIAL 887,705.17 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,710,377.43 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 4,418,659.59 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL 179,423.01 COMISIONES COBRADAS 603.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.34%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)

CORTE AL 31/01/2020 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $887,705.17)

Comisiones
603.00

Otros Cargos
4,418,056.59

Saldo final
179,423.01

Abonos
3,710,377.43

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 887,705.17
08-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 001 3,860.00 883,845.17
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 001 3,860.00 879,985.17

08-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 002 4,280.00 875,705.17

08-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 003 4,280.00 871,425.17

09-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 004 800.00 870,625.17

09-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 005 2,294.00 868,331.17

09-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 005 370.00 867,961.17

10-ENE-2020 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 3,700,000.00 4,567,961.17

13-ENE-2020 9992502 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,815.20 4,569,776.37
14-ENE-2020 9376233 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:14 635,991.17 3,933,785.20

ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000493762330
REF 9376233
CONCEPTO PAGO PENSIONES 01 AL 15 DE ENERO 2020

14-ENE-2020 9376249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:40:15 28,303.02 3,905,482.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000493762490
REF 9376249
CONCEPTO 70767 SEDAR 01 AL 15 ENERO 2020

14-ENE-2020 9411351 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:44 8,575.20 3,896,906.98
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000494113510
REF 9411351
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE ENERO 2020

14-ENE-2020 9411354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:44 4,187.40 3,892,719.58
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000494113540
REF 9411354
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE ENERO 2020

14-ENE-2020 9411358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:45 1,078.20 3,891,641.38
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000494113580
REF 9411358
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE ENERO 2020

14-ENE-2020 9411360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:45 6,243.40 3,885,397.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000494113600
REF 9411360
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE ENERO 2020

14-ENE-2020 9411362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:12:45 5,019.80 3,880,378.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020011440014 BET0000494113620
REF 9411362
CONCEPTO NOMINA 01 AL 15 DE ENERO 2020

14-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 01 AL 15 DE ENERO 2020 14,633.60 3,865,744.58

14-ENE-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 711,510.00 3,154,234.58
15-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE Viatico 006 2,710.00 3,151,524.58

15-ENE-2020 9994108 DEPOSITO EN EFECTIVO 546.00 3,152,070.58
16-ENE-2020 9994658 DEPOSITO EN EFECTIVO 118.00 3,152,188.58
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-ENE-2020 9994659 DEPOSITO EN EFECTIVO 214.00 3,152,402.58
16-ENE-2020 8965154 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRANSFERENCIA EN EFECTIVO 15.00 3,152,417.58

17-ENE-2020 0664146 CARGO POR PAGO IMSS 66414620011712174416 108,370.16 3,044,047.42
20-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 007 1,940.00 3,042,107.42

20-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 007 1,940.00 3,040,167.42

20-ENE-2020 8883661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:38:08 1,940.00 3,038,227.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELIZABETH VELASCO ARAGON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012040014 BET0000488836610
REF 8883661
CONCEPTO VIATICO 007

20-ENE-2020 8883663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:38:08 5,646.00 3,032,581.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012040014 BET0000488836630
REF 8883663
CONCEPTO VIATICO 007

21-ENE-2020 4861267 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso CdMx 1,113.67 3,033,695.09

21-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 008 2,194.00 3,031,501.09

21-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 009 940.00 3,030,561.09

21-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 010 940.00 3,029,621.09

22-ENE-2020 9997264 DEPOSITO EN EFECTIVO 774.00 3,030,395.09
22-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 012 3,290.00 3,027,105.09

22-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 013 280.00 3,026,825.09

22-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 011 640.00 3,026,185.09

22-ENE-2020 5632034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:58 3,870.00 3,022,315.09
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012240014 BET0000456320340
REF 5632034
CONCEPTO VIATICO 011

22-ENE-2020 5632039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:47:58 640.00 3,021,675.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELIZABETH VELASCO ARAGON (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012240014 BET0000456320390
REF 5632039
CONCEPTO VIATICO 011

22-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 014 2,640.00 3,019,035.09

23-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 014 180.00 3,018,855.09

23-ENE-2020 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 042007O3460026272482 1,222,418.00 1,796,437.09
24-ENE-2020 9998531 DEPOSITO EN EFECTIVO 242.00 1,796,679.09
24-ENE-2020 9998557 DEPOSITO EN EFECTIVO 133.50 1,796,812.59
27-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 015 4,060.00 1,792,752.59
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

27-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 016 3,640.00 1,789,112.59

29-ENE-2020 0009993 DEPOSITO EN EFECTIVO 362.80 1,789,475.39
29-ENE-2020 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 713,105.00 1,076,370.39
29-ENE-2020 9768030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:59 8,607.60 1,067,762.79

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000497680300
REF 9768030
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE ENERO 2020

29-ENE-2020 9768038 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:17:59 4,219.80 1,063,542.99
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000497680380
REF 9768038
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE ENERO 2020

29-ENE-2020 9768045 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:00 1,102.60 1,062,440.39
ENVIADO A BA
A LA CUENTA
AL CLIENTE ALMA ISABEL DE LA TORRE ROBLES (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000497680450
REF 9768045
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE ENERO 2020

29-ENE-2020 9768051 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:00 6,243.80 1,056,196.59
ENVIADO A BA XICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000497680510
REF 9768051
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE ENERO 2020

29-ENE-2020 9768064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:18:00 5,019.80 1,051,176.79
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000497680640
REF 9768064
CONCEPTO NOMINA 16 AL 31 DE ENERO 2020

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE NOMINA 16 AL 31 DE ENERO 2020 14,633.60 1,036,543.19

29-ENE-2020 9789116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:50 634,534.37 402,008.82
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000497891160
REF 9789116
CONCEPTO PAGO PENSIONES 16 AL 31 DE ENERO 2020

29-ENE-2020 9789140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:25:50 28,303.02 373,705.80
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000497891400
REF 9789140
CONCEPTO 70767 SEDAR 16 AL 31 DE ENERO 2020

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 20,555.67 353,150.13

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 11,108.21 342,041.92

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 13,541.06 328,500.86

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 13,541.06 314,959.80

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 13,541.06 301,418.74

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 13,541.06 287,877.68

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 11,108.21 276,769.47

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 11,108.21 265,661.26
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 11,108.21 254,553.05

29-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE ASIMILADO 5,545.54 249,007.51

29-ENE-2020 5137015 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:32 16,015.59 232,991.92
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000451370150
REF 5137015
CONCEPTO PAGO DE ASIMILADO

29-ENE-2020 5137023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:32 11,108.21 221,883.71
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL CARMEN GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000451370230
REF 5137023
CONCEPTO PAGO DE ASIMILADO

29-ENE-2020 5137027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:32 11,108.21 210,775.50
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE TANIA KAREN MURILLO AGUIRRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000451370270
REF 5137027
CONCEPTO PAGO DE ASIMILADO

29-ENE-2020 5137030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:32 11,108.21 199,667.29
ENVIADO A B ORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE JOSE GREGORIO MARTINEZ MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000451370300
REF 5137030
CONCEPTO PAGO DE ASIMILADO

29-ENE-2020 5137033 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:55:32 13,541.06 186,126.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA
AL CLIENTE SERGIO HILARIO URZUA VILLALOBOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2020012940014 BET0000451370330
REF 5137033
CONCEPTO PAGO DE ASIMILADO

30-ENE-2020 0999783 DEPOSITO EN EFECTIVO 922.26 187,048.49
30-ENE-2020 0000104 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 590.00 187,638.49
30-ENE-2020 0000112 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 100.00 187,738.49
30-ENE-2020 0007992 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 7,957.00 179,781.49
30-ENE-2020 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 179,631.49
30-ENE-2020 0000000 I V A POR COMISION 24.00 179,607.49
30-ENE-2020 8893648 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso zacatecas 789.00 180,396.49

30-ENE-2020 7872275 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIATICO SAN JUANITO M 753.01 181,149.50
ARIEL

30-ENE-2020 9745441 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIATICO ETZATLAN MARI 155.00 181,304.50
EL

31-ENE-2020 6252209 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso Morelia 140.00 181,444.50

31-ENE-2020 8592512 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE Reembolso Tlaxcala 1,593.99 183,038.49

31-ENE-2020 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 017 3,090.00 179,948.49
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2020 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 80080596944 44.00 179,904.49
31-ENE-2020 0000000 I V A 80080596944 7.04 179,897.45
31-ENE-2020 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE 80080596944 273.00 179,624.45
31-ENE-2020 0000000 I V A 80080596944 43.68 179,580.77
31-ENE-2020 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 80080596944 136.00 179,444.77
31-ENE-2020 0000000 I V A 80080596944 21.76 179,423.01

TOTAL 3,710,377.43 4,418,659.59 179,423.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-DIC-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
C40E2E51-71A9-475B-ADE6-E5FC8BA8068C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2020-02-01T16:09:42
2020-02-01T16:09:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqvJLy;tt0QaiNobDMcLjtcXGbPjcbZ
ZlXZ1;cKCxibe2qCNpJ2skfGvbIi::XZlXZ
zcbRxYwRSxUwPTUuuSuPRRUQuvUuvVQbzcR
XPvLSbt1KJRju3LcCfD3z2i:zDVVkMT8NbP
TuscF4Wsx2G5vv:TqSuiyil2S3HL67qgBr8
XF7L8kZ5EqU4AzypfwD5NrzIJEdoUMGI132
Anxg8HxWyilRjMgSF3;EPKVdfolKIb81Mv8
KSr8vD9W1tMWVUaQ6jHycwI0TsCkbIV8c2P
NmMSJNgF9GEl5HOeldt0WRNCoQ5H4f:F1qP
AMM9tipxM1u1vgA39Pv1Mvg5ptVr:alPeRP
l7sW3EeqHgYMOhfpsGxCMpxYgOMFm63O:h8
WyZ8uP5g8n2ZV:BQZ8nb4DvrQMhgCLZ8kW0
joegfni1cNdEe9EMbagOq0aixVkuL6aaSBX
8iaL8FWSc4m0Ge4XlCsojNaEMt4SVHkXiz2
6KYRY7MJ76UZDEgA7wWiId4ipyisDPzICm:
pX8MBG32D1:YNbfmiohLbaxTErJcJAf6qyP
iPGVd14H03JZq2pmk8hiFPFOfV48t6YISo8
SvhL;RzDEdHoj8X4ow7aOE0j;4UVtzWfpb2
hoXgJs8lE3wQ3iPtplShEZVlgaw3adKLNO0
:XvIxzdXTd0GlzkcbGEKnjTMUpFf:;fBCSP
SCSb8j7I8Pu8fT:3jbuFTT1yn4MvCVjbj9X
Zs:ZNj;qP5c6zA;ExqlJm;HDxHDjeHyrxVP
ucSZTpiPvN;GVXSHc1ofARLLgQLJIdnE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JGVr+j/3+aT2c2kmjKGLqqk1T+3aKE9i/lBaKNql3PCXD6UoFuJP6P/0w9mKrYuJoU0GYwBK+A/NhvR4JhmYYUIy3wlke745BrkWQsiNepljaAgcGiFZIkDAFrubdI8OcVuJcz5MV/+uI1MPw
cLy6N5tnQJU2vwqQsK/hnGLXcsJylwvoq2k32MvEbq3ogaZwkWqaVl+o0D3LTUZAahGXFbAv6bmKrl+mmhiFZ+7/kiR11vQb9FjmS1j4+HeQNn+HaCGEptBCi8AADUb4Y66WyebuOYwosHyuZ
twirEPHVybYM0sRbtW4/O+k4oWh2PL428CcjfgyJ0TlBNb+Re+ew==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rpwEu28fAQ2C8sJ2L7/hycADAshyYT5EYt99MUEJZXEHLnbGuR5h5F+3lyC05P+JXvovD8mKOLnGPKuugQNF95CHg5hlQuZLpPTUbyNWI/F2U6JM6PSErDnFh6bCM1mDEzJSjiPk/cV6sr98k
H3xxZDsPCaN632OPWlz3I2Wl7LO+i8YvRnWL3BZ0U8RZgFgEkSpm9klW5mdHNytqSKnBKPXiHo4ZGcwkNEriXNCbcW8fegp9VFCJZdrvBDVasCCRMhzcPtP161hDE9T+iWHtMaUJIxiqa9DCd
Y/9KP2UocbUsj7hWTtnCiOuTwsAiJD20/JGUk2FLKdrhB4mKWcyg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|C40E2E51-71A9-475B-ADE6-E5FC8BA8068C|2020-02-01T16:09:42|JGVr+j/3+aT2c2kmjKGLqqk1T+3aKE9i/lBaKNql3PCXD6UoFuJP6P/0w9mKrYuJoU0GYwBK+A/NhvR4Jh
mYYUIy3wlke745BrkWQsiNepljaAgcGiFZIkDAFrubdI8OcVuJcz5MV/+uI1MPwcLy6N5tnQJU2vwqQsK/hnGLXcsJylwvoq2k32MvEbq3ogaZwkWqaVl+o0D3LTUZAahGXFbAv6bmKrl+mmh
iFZ+7/kiR11vQb9FjmS1j4+HeQNn+HaCGEptBCi8AADUb4Y66WyebuOYwosHyuZtwirEPHVybYM0sRbtW4/O+k4oWh2PL428CcjfgyJ0TlBNb+Re+ew==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

